
SLU@BENI LIST 

GRADA U@ICA 
XLVII      12. јул 2012. године     Број 11-1/12 

 

 49/2. Скупштина града Ужица, на основу члана 32. став 1 тачка 6. у вези са чланом 66. став 3 Закона о локалној самоуправи 

(''Службени  гласник РС'', број 129/2007) и члана  41. став 1 тачка 7. Статута града Ужица (''Службени  лист града Ужица'', број 11/08), 

на седници одржаној дана 12.07.2012. године, доноси 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ НАГРАДА  НАЈБОЉИМ УЧЕНИЦИМА 

ОСНОВНИХ И СРЕДЊИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

 Члан 1. 
 Овом Одлуком уређује се додела награда најбољим ученицима основних и средњих  школа на територији града Ужица. 
 

 Члан 2. 

 Право на награду имају: 
 -  ученици основне школе, од V до VIII разреда, који су у текућој школској години освојили прво, друго или треће место на 

 државним и међународним такмичењима  

 -  ученици средње школе, од I до IV разреда, који су у текућој школској години освојили прво, друго или треће место на 

 државним и међународним такмичењима  

 -    носиоци дипломе ''Вук Караџић''  

 -  ученици који су изабрани за ''Ђака генерације'' у школи коју су похађали. 
 

 Члан 3. 

 Списак ученика из члана 2. ове Одлуке по службеној дужности прибавља служба протокола Градске управе за послове органа 
града, општу управу и друштвене делатности. 
 

 Члан 4. 
 Награда се састоји од честитке града и пригодног поклона. 

 Вредност поклона утврђује се сваке године решењем Градоначелника, у складу са бројем добитника награда и средствима 

која су за ову намену планирана у буџету града. 

 Члан 5. 

 Награда се уручује по завршетку текуће наставне године на свечаном пријему ученика од стране представника града Ужица. 
 
      Члан 6. 

 Техничке и организационе послове доделе награда обавља служба протокола Градске управе за послове органа града, општу 

управу и друштвене делатности у сарадњи са Градском управом за послове финансија, рачуноводства и привреду. 
  

 Члан 7. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА  

I број 06-44/12, 12.07.2012. године                     

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Радиша Марјановић, с.р.  

 


